1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2625| Terça-feira, 21 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 - Edição 2625 Terça-feira, 21 de outubro de 2025

 PORTARIA

PORTARIA Nº 269/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

 12/2021

Serviços de

manutenção preventiva

e corretiva de

condicionadores de ar

da Câmara Municipal

de Pouso Alegre/MG.

Bruno Flávio de

Oliveira

CNPJ:

36.839.188/0001-03

24/09/2025

23/09/2026

Emanuel

Gomes

Candido

Coelho

Matrícula:

 767

Setor:

Patrimônio

Sebastião

Moreira

Matrícula:

184

Setor:

Patrimônio

Art. 2º Fica revogada a Portaria 114/2021, de 28 de setembro de 2021.

Art. 3º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 4º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 21 de outubro de 2025.

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2625| Terça-feira, 21 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

PORTARIA Nº 270/2025

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Dr. Edson, no uso de suas

atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

03/2023;

Termo

Aditivo 04

Contratação de em-

presa para forneci-

mento de equipamento

do sistema de transmis-

são e produção da TV

no canal aberto digital,

incluindo os equipa-

mentos que compõem

a arquitetura do sis-

tema de multiprogra-

mação de TV em tec-

nologia digital e forne-

cimento de equipamen-

tos de transmissão e

produção da Rádio Câ-

mara, e a disponibiliza-

ção de mão de obra

para a composição de

equipe operacional

para TV e rádio da Câ-

mara Municipal de

Pouso Alegre.

Primer Produção e

Locação Ltda.

CNPJ:

00.729.393/0001-79

16/04/2025

15/04/2026

Larissa Rafael

Neira Munoz

Matrícula:

793

Setor:

RH

Alaila Elebian

Ribeiro Luz

Matrícula:

376

Setor:

RH

Karine Paglia-

rini

Bravo

Matrícula:

 685

Setor:

Assessoria de

Comunicação

Pedro Paulo Pe-

reira Reis

Matrícula:

394

Setor:

TI

Art. 2º Fica determinado que a Fiscal Titular, Larissa Rafael Neira Munoz e a Fiscal Suplente, Alaila Elebian Ribeiro

Luz, serão responsáveis pela Fiscalização do contrato no quesito Equipe Operacional e Medição do Contrato n° 03/2023.

Art. 3º Fica determinado que a Fiscal Titular, Karine Pagliarini Bravo e o Fiscal Suplente, Pedro Paulo Pereira Reis,

serão responsáveis pela Fiscalização do contrato no quesito Equipamentos do Contrato n° 03/2023.

Art. 4º Fica revogada a Portaria nº 261/2025 de 26 de setembro de 2025.

Art. 5º Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2625| Terça-feira, 21 de outubro de 2025 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Art. 6º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 21 de outubro de 2025.

Dr. Edson

PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2025-10-21T17:03:38-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182